
 

 
OD 6 DO 10 MAJA 2024r. 

DZIEŃ TYGODNIA  
OBIAD 

MASA 
(G) 

 
Poniedziałek 

BARSZCZ Z BURACZKÓW Z ZIEMNIAKAMI 
 

MAKARON Z BIAŁYM SEREM 
JABŁKO 

 
KOMPOT OWOCOWY/ WODA 

Alergeny: gluten, mleko,  jaja, seler 

250 
 

250 
100 

 
250 

 
 

Wtorek 

ROSÓŁ Z LANYM CIASTEM 
 

UDŹCE Z KURCZAKA 
SAŁATKA Z KAPUSTY CZERWONEJ 

ZIEMNIAKI 
 

SOK WIELOOWOCOWY/WODA 
Alergeny: gluten, mleko,  jaja, seler 

250 
 

100 
90 

150 
 

250 

 
Środa 

 

ZUPA WIOSENNA 
 

PARÓWKI W CIEŚCIE NALEŚNIKOWYM 
SAŁATKA Z POMIDORÓW I OGÓRKÓW 

 
KOMPOT OWOCOWY/WODA 

Alergeny: gluten, mleko,  jaja, seler 

250 
 

250 
90 

 
250 

 
 

Czwartek 

ZUPA NEAPOLITAŃSKA 
 

GULASZ Z SZYNKI 
KASZA JĘCZMIENNA 

SURÓWKA KOPENHASKA 
BATONIK ZBOŻOWY 

 
SOK JABŁKOWY/WODA   
Alergeny: gluten, mleko,  jaja, seler 

250 
 

100 
90 

150 
22 
 

250 

 
 

Piątek 

ZUPA KOPERKOWA Z RYŻEM 
 

NUGGETSY RYBNE 
 SURÓWKA Z KAPUSTY MŁODEJ Z PAPRYKĄ 

ZIEMNIAKI 
 

WODA  
Alergeny: gluten, mleko, jaja, seler 

250 
 

100 
90 

150 
 

250 

*Wytłuszczoną czcionką oznaczone są substancje lub produkty powodujące 
alergie lub reakcje nietolerancji. 
 


